
２０２４年６月１９日 

各チーム代表者 

参加選手・保護者 各位 

                 山梨県サッカー協会 技術委員長 西川 陽介 

                           ＦＡコーチ 保坂不二夫 

４種技術委員長 佐野 新  

県ＴＣＵ１1 チーフ  戸澤 智和 

 

 

                                                     

第４回山梨県トレーニングセンターU-１１開催について（依頼） 

    

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  平素より当協会の活動に対して格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本委員会のトレーニングセンンターでは「個の育成」を目的とし、標記事業を以下の通り開

催致します。つきましては、選手の派遣についてご理解とご協力をよろしくお願い致します。 

 

 

１． 日  時 ： 令和 ６年 7 月 7 日（日）  

集  合 11：30 （スタッフは 11：15） 

練習開始 11：45  終了 14：00   

 

２． 会  場 ： 北杜市長坂総合スポーツ公園サッカー場 

       住所：北杜市長坂町大八田 6811-187 

１．  

２． 参加選手 ： 各地区トレセンより推薦された選手 

 

３． 持 ち 物 ：  

① 「山梨県トレセン参加承諾書・同意書」を未提出者は集合時に提出してください。 

② サッカー用具一式・飲料水・チーム名、名前の入ったビブス 

     

５． そ の 他   

＊チーム指導者は指導者「ＡＤ証」を着用してピッチサイドでの見学が可能ですので 

 是非ご参加ください。 

＊体調が思わしくない場合には参加を見合わせてください。 

    ＊怪我等で参加できない場合は必ず連絡をしてください。       

＊悪天候等による中止についてはＹＦＡ４種技術委員会ブログ「yfa4tc.blogspot.com」 

に当日７時までに掲載しますので確認してください。 

 

４． 問い合わせ先 ： Ｕ－11 チーフ 戸澤 智和 ：090-2567-3734 


